
UCHWAŁA NR XLI/304/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia  29 grudnia 1999 r.

w sprawie wyboru banku do prowadzenia obsługi bankowej
budżetu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686,
Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/
w związku z  art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
/Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz. 1014/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Miasta Krakowa wybiera się Bank

Współpracy Regionalnej S.A. w Krakowie z siedzibą  w Krakowie, przy ul. Sarego 2 i 4
wyłoniony w trybie  określonym w przepisach o zamówieniach publicznych.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawarcia umowy  na okres 4 lat,

w zakresie opisanym w § 1 na warunkach zaproponowanych w ofercie wybranego
Banku ujętych w załączniku nr 1.

§ 3.
Zobowiązuje się kierowników miejskich jednostek budżetowych, gospodarstw

pomocniczych i miejskich zakładów budżetowych do zawarcia z Bankiem, o którym
mowa w § 1, umów na bankową obsługę rachunków podstawowych i pomocniczych
tych jednostek  organizacyjnych  na okres 4 lat.

§ 4.
Zobowiązuje się do Zarząd Miasta Krakowa do przedkładania Komisji

Budżetowej Rady Miasta Krakowa informacji o każdorazowej zmianie umowy
z Bankiem.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XIII/135/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 1995 r.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2000 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr XLI/304/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r.


